
 
 

UCHWAŁA NR XVII.109.2025 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII.122.2015 w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII.122.2015 Rady Gminy Kotuń z dnia 28 grudnia 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2016 r. poz. 1024) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosi się bez wezwania na rachunek 
bankowy Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Krasuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4911


	UCHWAŁA NR XVII.109.2025 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-15T11:56:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




